
 

   

 

1 piątek, 11 października 2024 r.                 171/24 

 

NOWOŚĆ! SKARGA DO WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO 

– RADA ZADECYDOWAŁA 

Podczas 11. sesji Rady Miasta Krakowa radni przegłosowali uchwałę  

w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Krakowie w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego pod nazwę „Zakrzówek - enklawa wschodnia". (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DZIAŁANIA LOT, CMENTARZ DLA ZWIERZĄT, REMONTY ULIC, 

CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Michał Drewnicki interpeluje w sprawie metody wyliczeń zastosowanej 

w Zintegrowanym Planie Inwestycyjnym oraz w sprawie działalności 

Lokalnej Organizacji Turystycznej. Iwona Chamielec przypomina 

Prezydentowi o obiecanym grzebowisku dla małych zwierząt,  

a Agnieszka Łętocha pyta o koszty remontów ulic i miejsce do 

parkowania dla mieszkańców ul. Kościuszki. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MIEJSKIE MIESZKANIA, STYPENDIA TWÓRCZE I NIELEGALNE 

RAJDY 

Inwestycja drogowa węzeł Grębałów, zasady przyznawania Stypendiów 

Twórczych Miasta Krakowa, nielegalne wysypisko śmieci oraz 

przeciwdziałanie rajdom samochodowym po ulicach miasta to wybrane 

tematy interpelacji złożonych przez radnych: Tomasza Leśniaka, Renatę 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287679,30,komunikat,_skarga_do_wojewodzkiego_sadu_administracyjnego___rada_zadecydowala.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287637,2086,komunikat,_dzialania_lot__cmentarz_dla_zwierzat__remonty_ulic__czyli_radni_interpeluja.html
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Kucharską, Edwarda Porębskiego, Aleksandrę Owcę, Michała Starobrata 

i Grzegorza Garbolińskiego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OPŁATA TURYSTYCZNA, SKARGA DO WSA – PODSUMOWANIE SESJI 

8,5 godziny obrad, dwie podjęte rezolucje i 75 uchwał, 6 projektów 

uchwał procedowanych podczas pierwszego czytania – tak statystycznie 

wygląda 11. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SPOTKAJMY SIĘ! NA KROWODRZY GÓRCE 

Spotkania z mieszkańcami, wsłuchanie się w ich głos, wysłuchanie 

problemów i próba ich rozwiązania to bardzo ważny element lokalnej 

samorządności. Będzie to też stały punkt w działalności 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UPORZĄDKOWANE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW 

Propozycje nowych, porządkujących kryteriów do ocen wniosków  

o dotacje celowe oraz pomysł Uniwersytetu Ignatianum na udział  

w rewitalizacji przestrzeni Wesołej to główne tematy posiedzenia 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

HALA 100-LECIA SZUKA SPONSORA 

Jedyna hala w Polsce dostosowana do potrzeb sportowców  

z niepełnosprawnościami boryka się z problemami finansowymi. 

Wysokie koszty utrzymania obiektu, ograniczone możliwości 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287636,2086,komunikat,miejskie_mieszkania__stypendia_tworcze_i_nielegalne_rajdy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287610,30,komunikat,oplata_klimatyczna__skarga_do_wsa___podsumowanie_sesji_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287608,30,komunikat,spotkajmy_sie__na_krowodrzy_gorce.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287601,30,komunikat,uporzadkowane_kryteria_oceny_wnioskow.html
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prowadzenia działalności komercyjnej oraz brak sponsora stawiają 

zarząd hali w trudnym położeniu. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEDSZKOLAKI POZNAJĄ SYMBOLE NARODOWE 

Projekt „Biało-czerwona dla przedszkolaka” będzie kontynuowany  

w roku szkolnym 2024/2025. Organizatorami przedsięwzięcia są 

Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana oraz Małopolskie Centrum 

Edukacji „MEC”. Patronat nad projektem objął Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANA SIEDZIBY, DYSKUSJA O PODWYŻKACH 

O wynagrodzeniach dla pracowników niepedagogicznych w jednostkach 

oświatowych oraz zmianie siedziby „Krakowskiego Ośrodka Kariery” 

mowa była podczas posiedzenia Komisji Edukacji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KRAKÓW WSPIERA SENIORÓW 

Radni z Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej wysłuchali informacji  

o realizacji zadań  z zakresu polityki senioralnej miasta. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KOPIEC DO REWITALIZACJI I NOWE KŁADKI ROWEROWE 

Magdalena Mazurkiewicz pyta o środki na rewitalizację Kopca Wandy 

wraz z otoczeniem, Bogumiła Drabik o możliwość budowy nowych 

kładek rowerowych i „Rowerowego szlaku nowohuckich dworów  

i pałaców”, a Łukasz Gibała pisze o uciążliwościach związanych  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287606,30,komunikat,hala_100-lecia_szuka_sponsora.html
https://www.krakow.pl/patronaty/287558,184,komunikat,_przedszkolaki_poznaja_symbole_narodowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287559,30,komunikat,zmiana_siedziby__dyskusja_o_podwyzkach_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287551,30,komunikat,krakow_wspiera_seniorow.html
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z budową prowadzoną przy ul. Radzikowskiego oraz o ryzyku nowej 

zabudowy wewnątrz os. Kolorowego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ROCZNICA POWSTANIA KRÓLESTWA POLSKIEGO 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały kierunkowej dotyczący zorganizowania w Krakowie w 2025 

roku obchodów 1000. rocznicy powstania Królestwa Polskiego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWY RADNY UZUPEŁNIŁ SKŁAD RMK 

Grzegorz Garboliński złożył ślubowanie podczas 11. sesji Rady Miasta 

Krakowa. Zastąpił w rajcowskich ławach Bogusława Kośmidera, który 

zrzekł się mandatu. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA 

Radni z Komisji Głównej spotkają się podczas posiedzenia, które 

rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Ustalą porządek obrad 12. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się 23 

października.  

SKARGI DO ROZPATRZENIA 

O godz. 15.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 14 października, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287552,2086,komunikat,kopiec_do_rewitalizacji_i_nowe_kladki_rowerowe.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/287500,2245,komunikat,rocznica_powstania_krolestwa_polskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287280,30,komunikat,nowy_radny_uzupelnil_sklad_rmk.html
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Radni rozpatrzą skargi, które wpłynęły do Komisji. Wybiorą też 

kandydatki/kandydatów na przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego 

komisji. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Iwona Chamielec, wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa – godz. 

15.30 – 16.30 Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F,  

II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa pokój nr 253 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

12 października, sobota 

MAGDALENA MAZURKIEWICZ, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 17.00 - uroczystość jubileuszowa z okazji 70-lecia Zespołu Państwowych 

Szkół Muzycznych im. M. Karłowicza, os. Centrum E2 (zaproszenie: Zespół 

Państwowych Szkół Muzycznych im. M. Karłowicza) 

14 października, poniedziałek 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 17.00 - gala jubileuszowa z okazji 60-lecia Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie, ul. Józefińska 10 (zaproszenie: 

Dyrekcja oraz Grono Pedagogiczne Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Bronisława 

Rutkowskiego) 

DYŻURY RADNYCH: 14 października, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

